
平成２５年９月５日 

保護者 様 

千葉県立流山南高等学校創立三十周年記念事業  

実行委員会委員長   安  蒜  枝  里  

校  長     川  島  充  之  

 

創立三十周年記念式典挙行並びに祝賀会について（御案内） 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から本校の教育進展に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昭和５８年に千葉県立流山南高等学校として創立され、今年度３０周年の節目の年を迎えました。

これまで師弟の和塾の中に知徳体の人格の完成を目指し、有為な人材の育成に努め、地域振興の一助となる

べく教育活動に邁進してまいりました。この間の卒業生は六千八百有余名に及び、広く社会に活躍し貢献し

ております。これもひとえに保護者の皆様をはじめとする関係皆様の御尽力の賜であり、ここに深く敬意と

感謝の意を表します。 

 この度、千葉県立流山南高等学校創立三十周年事業の一環として、記念式典等を挙行する運びとなりまし

た。これを機に先輩諸氏が築かれた伝統と名誉を引き継ぎ、本校の更なる発展を期待したく存じます。 

 つきましては、御多用のところ誠に恐縮に存じますが、御臨席賜りますよう謹んで御案内申し上げます。 

 

記 

 

 期  日  平成２５年１０月１１日（金曜日） 

 

 記念式典  開 式 午後 １時   

        受 付 正午 から 午後 ０時３０分まで（場所 職員玄関） 

会 場 本校 体育館 

 

 祝 賀 会  開 式 午後 ６時 から  

         受 付 午後 ５時３０分 から 

会 場 「ナプシャルズ 南柏」 ℡  ０４（７１４６）２２２２ 

                        住所 流山市前ヶ崎７１７  

        祝賀会会費  ５，０００円 

祝賀会出席の場合は下記口座に９月１９日（木）までにお振込みください 

            千葉銀行 流山支店 普通預金口座 口座番号 ３３３７４５０ 

            千葉県立流山南高等学校創立３０周年記念事業実行委員会 安蒜 枝里         

 

※ 出欠の御回答は下記回答票にて、９月１９日（木曜日）までに担任に回答ください。 

※ 祝賀会場へは本校から送迎バスを運行いたします。御利用ください。 

 

切 り 取 り 線 

 

         千葉県立流山南高等学校創立三十周年記念式典・祝賀会出欠回答 

 

   ○記念式典（ 御出席  御欠席 ）        ○祝賀会 （ 御出席  御欠席 ） 

                          バス利用（ 有   無 ） 

（それぞれについて、いずれかに○印をお付けください） 

 

     学年     組     番 

 

生徒氏名                   保護者御芳名               印 

 




